
Dz-17.0021.1.64.2020 

 

 

 

  

Uchwała Nr 83/64/2020 

 Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 kwietnia 2020r. 

  

 

 

 

W sprawie: sprzeciwu wobec zamiaru likwidacji jednostki budżetowej Młodzieżowy Dom 

Kultury Fort 49 ,,Krzesławice” w Krakowie 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII 

z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd 

Dzielnicy XVII postanawia: 

 
 

§ 1. 

 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o odstąpienie od zamiaru likwidacji 

jednostki budżetowej Młodzieżowy Dom Kultury Fort 49 ,,Krzesławice” w Krakowie . 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z projektem Uchwały Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zamiaru likwidacji jednostki 

budżetowej – Młodzieżowy Dom Kultury Fort 49 „Krzesławice”, os. na Stoku 27b w celu utworzenia 

w jej miejsce filii Nowohuckiego Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232, Zarząd Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie wyraża swój stanowczy sprzeciw wobec  likwidacji  Młodzieżowego Domu 

Kultury Fort 49 i wnioskuje za utrzymaniem dotychczasowej formy jego zarządzania i działania. 

Wieloletnia działalność na terenie Dzielnicy XVII Młodzieżowego Domu Kultury Fort 49 

,,Krzesławice”, który wytycza nowe drogi działalności kulturalno-społecznej i nadaje nowe oblicze 

zabudowaniom fortecznym tego miejsca na terenie naszej dzielnicy oraz wspólnie z Radą Dzielnicy 

XVII, grupami wolontariariuszy, wychowanków i rodziców młodzieży korzystającej z oferty 

programowej domu kultury, angażuje się w wiele akcji środowiskowych, doprowadziła do połączenia 

zabytkowego objektu z Miejscem Pamięci Narodowej, jego historią i działalnością Młodzieżowego 

Domu Kultury dając rewelacyjne efekty i nadając temu miejscu nowe życie.  
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


